1

Prefeitura Municipal de Joaçaba
EDITAL DO PROCESSO SELETIVO Nº 02 DE 9 DE MARÇO DE 2017.

O MUNICÍPIO DE JOAÇABA, Estado de Santa Catarina, pessoa jurídica de direito público interno,

com sede administrativa na Avenida XV de Novembro, nº 378, neste ato representado por seu Prefeito, Sr. DIOCLÉSIO
RAGNINI, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei, vem por meio deste divulgar a listagem ofical dos
candidatos inscritos para a realização do Processo Seletivo da Secretaria Municipal de Assistência Social do município
de Joaçaba/SC.

DAS DISPOSIÇÕES E CONSIDERAÇÕES EM DESTAQUE:

1.3. É de inteira responsabilidade de o candidato inteirar-se do presente conteúdo, bem como fazer consultas
diárias no site da organizadora do concurso www.aprendersc.com.br para estar ciente de todas as publicações
legais do processo que norteia o presente Edital.

10221 MARCELINO ZUFFO ASSISTENTE SOCIAL

10226 ALINE ELIZABETH MINKS ASSISTENTE SOCIAL

10312 GISLAINE CRISTINA POYER ASSISTENTE SOCIAL

10382 VANESSA DE FÁTIMA AUERBACH ASSISTENTE SOCIAL

10389 DALVA MARIA ANTUNES CARNEIRO ASSISTENTE SOCIAL

10396 TAIZE KEITI LOPES ASSISTENTE SOCIAL

10408 LUCILENE DE FATIMA DOS SANTOS ASSISTENTE SOCIAL

10199 CLODINE BARROS DE SOUZA AUXILIAR DE SERVICOS INTERNOS

10265 NERI DE SOUZA ALMEIDA AUXILIAR DE SERVICOS INTERNOS

10299 LUCAS ZAGO TONIN AUXILIAR DE SERVICOS INTERNOS

10354 ZELI FATIMA RODRIGUES MACHADO AUXILIAR DE SERVICOS INTERNOS

10384 VANDERLEIA  APARECIDA CANDIDO DA SILVA AUXILIAR DE SERVICOS INTERNOS

10385 MICHELE DA SILVA DE OLIVEIRA AUXILIAR DE SERVICOS INTERNOS

10386 LIDIANE SILVA AUXILIAR DE SERVICOS INTERNOS

10387 PAULA DOS SANTOS DE JESUS AUXILIAR DE SERVICOS INTERNOS

10398 JUSSARA TEREZINHA BECKI PEREIRA AUXILIAR DE SERVICOS INTERNOS

10400 JUSSARA MIRANDA LAPA AUXILIAR DE SERVICOS INTERNOS

10402 JANAINA FERREIRA DA SILVA AUXILIAR DE SERVICOS INTERNOS

10403 JAINE FERREIRA DA SILVA AUXILIAR DE SERVICOS INTERNOS

10429 BEATRIZ MENEGUZZI AUXILIAR DE SERVICOS INTERNOS

10434 LUCIANE DE LOURDES BARCELLOS AUXILIAR DE SERVICOS INTERNOS

10467 GRAZIELE APARECIDA NOGUEIRA DA SILVA AUXILIAR DE SERVICOS INTERNOS

10208 MARIELI DA SILVA CUIDADOR

10213 PRISCILA DE MATTOS CUIDADOR

10411 MARLI PARENTI CUIDADOR

10210 MARIAH NINA BELLÓ PEDAGOGO

10218 BEATRIZ APARECIDA BENINCA CIARNOSCHI PEDAGOGO

10230 UDILEI DE SOUZA CHAITEL PIOVESAN PEDAGOGO

10243 ANDRÉA DE ANDRADE PEDAGOGO

10248 DILCELIA PARIZE PIOVESAN PEDAGOGO

HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS

2

Prefeitura Municipal de Joaçaba

10251 PRISCILA BATISTA DA SILVA HEBERLE PEDAGOGO

10252 JULIANE DE MELLO DA SILVA PEDAGOGO

10254 AMANDA LUZIA FERRANDIN PEDAGOGO

10261 FRANCIELI NEIVA MEDEIROS PEDAGOGO

10270 MARIA ELIZABETE ALVES PEDAGOGO

10287 JAQUELINA ISABEL DOS SANTOS TOESQUI PEDAGOGO

10289 ROSILDE CALDEROLI BORTOLINI PEDAGOGO

10295 CAMILA AMALCABURIO PEDAGOGO

10296 MARIA SALETE FELIPE DOS SANTOS VEIGA PEDAGOGO

10315 DIOMAR FLORES DE CAMARGO PEDAGOGO

10320 JAQUELINE RUPPENTHAL BENTO PEDAGOGO

10325 LUCIMARA DE ANDRADE FERRARI PEDAGOGO

10331 ANDRESSA NEILA CESCA PEDAGOGO

10334 ARLETE TRIQUES HOFFELDER PEDAGOGO

10337 FRANCIELE ALINE QUANZ WERGUTZ PEDAGOGO

10343 PATRICIA CONCEIÇAO  MATANA PEDAGOGO

10360 LUCILENE APARECIDA FERNANDES PEDAGOGO

10366 MARINALDA DE FATIMA VIEIRA SARTORI PEDAGOGO

10372 BEATRIZ PADILHA PEDAGOGO

10390 GIOVANA APARECIDA RODRIGUES BACHIN PEDAGOGO

10391 MARISETE ALVES DIAS PEDAGOGO

10405 ROSEMARI DE SOUZA DUTRA DE MATTOS PEDAGOGO

10406 ELIANE APARECIDA DAMIN FERRARI PEDAGOGO

10410 LUCIANA BITENCOUTT PEDAGOGO

10412 DANIELI FAVARO PEDAGOGO

10423 SILMARA TEIXEIRA DOS SANTOS PEDAGOGO

10446 NEIVETE GONÇALVES DAPPER PEDAGOGO

10447 MARCIA SALETE VACCARI ZORZZI PEDAGOGO

10452 VIVIANE CARMINATTI PEDAGOGO

10202 MARIA ELIZA MONTEIRO PROFISSIONAL DE EDUCACAO FISICA

10209 ROSANA CAROLINA L. DA R. BALESTRO PROFISSIONAL DE EDUCACAO FISICA

10223 LEILA CRISTINA FINK MARQUES PROFISSIONAL DE EDUCACAO FISICA

10236 PATRICIA DO NASCIMENTO PROFISSIONAL DE EDUCACAO FISICA

10259 MAYARA KELLY DA SILVA PROFISSIONAL DE EDUCACAO FISICA

10288 PATRÍCIA REGINA PICOLOTO PROFISSIONAL DE EDUCACAO FISICA

10291 CLAUDETE THIBES DE CAMPOS PROFISSIONAL DE EDUCACAO FISICA

10307 PAULO GIOVANI SERPA PROFISSIONAL DE EDUCACAO FISICA

10317 JENIFER COLET NASCIMENTO PROFISSIONAL DE EDUCACAO FISICA

10323 JUCIELI DALLA VALE GUIMARÃES PROFISSIONAL DE EDUCACAO FISICA

10342 MARLON MARTINS DE OLIVEIRA PROFISSIONAL DE EDUCACAO FISICA

10344 LUCIANE BORGES DO AMARAL PROFISSIONAL DE EDUCACAO FISICA

10355 ANDERSON GADIEGO RIBEIRO PROFISSIONAL DE EDUCACAO FISICA

10394 VANESSA RIGO PROFISSIONAL DE EDUCACAO FISICA

10435 CAMILA CECILIA VIEIRA PERES DE MACEDO PROFISSIONAL DE EDUCACAO FISICA

3

Prefeitura Municipal de Joaçaba

10442 JOSIANE CHERBISKI PROFISSIONAL DE EDUCACAO FISICA

10450 FABIANE TAIS FORMIGUERI PROFISSIONAL DE EDUCACAO FISICA

10463 DIONATHAS RODRIGUES DE OLIVEIRA PROFISSIONAL DE EDUCACAO FISICA

10472 MAURICIO FLORES DE CAMARGO PROFISSIONAL DE EDUCACAO FISICA

10473 MIRIAM CARRER SERENA PROFISSIONAL DE EDUCACAO FISICA

10477 OMAR ADUAN FUNK PROFISSIONAL DE EDUCACAO FISICA

10211 JAINE CAMARGO DA SILVA PSICOLOGO

10227 FRANCIELLE BERNARDI VALIM PSICOLOGO

10284 GABRIELA PIVETTA CHIESA PSICOLOGO

10297 KELLI CRISTINA ZORZAN PSICOLOGO

10301 FRANCIELY DA SILVA CAVALLI PSICOLOGO

10310 ANDRESSA MACEDO DE OLIVEIRA PSICOLOGO

10318 MARIA ROSIMERE DA CONCEIÇÃO SILVA PSICOLOGO

10330 JULIANA DENISE STECKLING PSICOLOGO

10351 JULIANA CARLA GOTARDO AMARAL PSICOLOGO

10352 LAIS  MASSON PSICOLOGO

10426 FABIANE PADOVA PSICOLOGO

10430 GIANFRANCESCO MENEGHINI PSICOLOGO

10432 TERESINHA DE OLIVEIRA PSICOLOGO

10454 CLÁUDIA BERNADETE ZIBETTI VEIGA PSICOLOGO

10457 GRASIELE CORATTO PSICOLOGO

10465 MIRIAN MEDEIROS PSICOLOGO

10203 RAMON VELASQUES DA SILVA TECNICO ADMINISTRATIVO

10204 ELIANA CRISTINA RECALCATTI TECNICO ADMINISTRATIVO

10205 LUIZA MATTEVI TECNICO ADMINISTRATIVO

10212 JONATHAN ZANG MARTELLI TECNICO ADMINISTRATIVO

10224 LETÍCIA ZANG MARTELLI TECNICO ADMINISTRATIVO

10231 KETHLLEN SILVIA ROVEA TECNICO ADMINISTRATIVO

10232 ROSANGELA DALBERTO TECNICO ADMINISTRATIVO

10234 ALANA NORA TECNICO ADMINISTRATIVO

10235 VIVIANE PAIM PENTEADO TECNICO ADMINISTRATIVO

10238 GABRIELA MARTINAZZO TECNICO ADMINISTRATIVO

10245 CAROLINE KLAUZ ISSLER TECNICO ADMINISTRATIVO

10247 TALITA SANTOS DA CRUZ TECNICO ADMINISTRATIVO

10249 ANGELICA CAPINAM MACHADO TECNICO ADMINISTRATIVO

10255 ANA CAROLINA PEREIRA TECNICO ADMINISTRATIVO

10257 SILVANA DA LUZ TECNICO ADMINISTRATIVO

10262 GABRIEL ANTUNES TECNICO ADMINISTRATIVO

10266 ANA CAROLINA OLIVO TECNICO ADMINISTRATIVO

10267 MARISTELA LAND TECNICO ADMINISTRATIVO

10269 LUANA RATTI DA SILVA TECNICO ADMINISTRATIVO

10273 ANDERSON TAVARES TECNICO ADMINISTRATIVO

10275 LUANA APARECIDA LORENZONI BULLA TECNICO ADMINISTRATIVO

4

Prefeitura Municipal de Joaçaba

10278 LUCAS DOS SANTOS LEMOS TECNICO ADMINISTRATIVO

10290 ALESSANDRA BIAZZOLO TECNICO ADMINISTRATIVO

10298 LUANA CAROLINE DOS SANTOS TECNICO ADMINISTRATIVO

10300 ADRIANA PADILHA DOS SANTOS TECNICO ADMINISTRATIVO

10304 ÍTALO SCHMITZ EBERT TECNICO ADMINISTRATIVO

10306 MARIA EDUARDA DE MENEZES TECNICO ADMINISTRATIVO

10308 PÂMELA MIRELA DA SILVA TECNICO ADMINISTRATIVO

10314 RODRIGO MARIANA TECNICO ADMINISTRATIVO

10319 GIANE PRANDO TECNICO ADMINISTRATIVO

10321 NATALIA FERRANDIN TECNICO ADMINISTRATIVO

10327 JOANA MATOS BARATIERI TECNICO ADMINISTRATIVO

10328 VIVIANE ANDRESSA CHAGAS TECNICO ADMINISTRATIVO

10332 VANZER LUIZ DA SILVA TEIXEIRA TECNICO ADMINISTRATIVO

10335 ANDRESSA BRANDT ARALDI TECNICO ADMINISTRATIVO

10338 SAMUEL SANTOS MIGUEL TECNICO ADMINISTRATIVO

10340 ELOISE DA ROSA TECNICO ADMINISTRATIVO

10341 AMANDA CIELLO DE AZEVEDO TECNICO ADMINISTRATIVO

10345 LOUISE BARETTA TECNICO ADMINISTRATIVO

10346 GRAZIELA DE MARCO BASSO TECNICO ADMINISTRATIVO

10348 ANDREIA DALLANORA TECNICO ADMINISTRATIVO

10349 FRANCIANE BENITES TECNICO ADMINISTRATIVO

10357 CLEONICE ARAUJO TECNICO ADMINISTRATIVO

10358 ELLEN CRISTINA ABATTI MORANDO TECNICO ADMINISTRATIVO

10359 ANA LAURA BECKER TECNICO ADMINISTRATIVO

10362 GISELE HECKLER TECNICO ADMINISTRATIVO

10365 ALESSANDRA APARECIDA DA SILVA TECNICO ADMINISTRATIVO

10367 MARIA GABRIELA CORDAZZO TECNICO ADMINISTRATIVO

10368 AISHA SANTOS GARCIA GONCALVES TECNICO ADMINISTRATIVO

10374 LILIAM CARDOSO DE OLIVEIRA TECNICO ADMINISTRATIVO

10378 ROBSON FERNANDO DE CAMPOS TECNICO ADMINISTRATIVO

10379 CARLO ADRIANO SOLAR LEITE TECNICO ADMINISTRATIVO

10388 MILENA NORA TECNICO ADMINISTRATIVO

10395 ROSILEI BORDIM LAGO TECNICO ADMINISTRATIVO

10401 CHRISTIANE SCHNEIDER TECNICO ADMINISTRATIVO

10404 GIULIANA MARATEU XAVIER TECNICO ADMINISTRATIVO

10407 MANUELLA SÔNEGO BONELIDA SILVA TECNICO ADMINISTRATIVO

10413 FREDERICO BRABO TEIXEIRA TECNICO ADMINISTRATIVO

10414 MURILO EDUARDO VICENZO TURCATEL TECNICO ADMINISTRATIVO

10415 MARILENE BRABO TEIXEIRA TECNICO ADMINISTRATIVO

10416 JONATHAN TERRES LEICINI TECNICO ADMINISTRATIVO

10417 PALOMA THAIS MORAES TECNICO ADMINISTRATIVO

10418 JOAO CARLOS ISLER TECNICO ADMINISTRATIVO

5

Prefeitura Municipal de Joaçaba

10422 VALDINÉIA GISELE BATISTA DA COSTA TECNICO ADMINISTRATIVO

10427 NATHALIA PEREIRA DUARTE TECNICO ADMINISTRATIVO

10437 CHEILA BELANDI TECNICO ADMINISTRATIVO

10438 FELIPE MARCELO DE CAMPOS TECNICO ADMINISTRATIVO

10441 RODRIGO ANDRE PASSOLD TECNICO ADMINISTRATIVO

10445 ROMÁRIO ELIAS RIBEIRO TECNICO ADMINISTRATIVO

10448 QUELIN VACCARI TECNICO ADMINISTRATIVO

10455 KELLY CRISTINA LIERMANN TECNICO ADMINISTRATIVO

10461 WANESSA DE NAZARÉ TEIXEIRA TECNICO ADMINISTRATIVO

10470 TUAINE VIECELI TECNICO ADMINISTRATIVO

10478 ALANA LAPA DOS SANTOS TECNICO ADMINISTRATIVO

10480 JOVELIANA DA SILVA TECNICO ADMINISTRATIVO

Publica-se e registra-se em

Joaçaba, SC – 30 de Março de 2017.

APRENDER.COM